ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

   31.05.2021 №     635 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения учёного совета НИУ «БелГУ» от 31.05.2021,

протокол № 11, с учётом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

27.05.2021, протокол № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить в НИУ «БелГУ» (в том числе в филиале) в 2021 - 2022

учебном году стоимость обучения по основным профессиональным образо-

вательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

специалитета, магистратуры по договорам об оказании платных образова-

тельных услуг для обучающихся граждан РФ и граждан Казахстана, Белорус-

сии, Таджикистана, Узбекистана, Армении, Киргизии, Азербайджана, Мол-

довы, Украины шестого курса обучения:

Код спе-

циально-

сти,

направ-

ления

подго-

товки

Специальность, направление подготовки

Зачисление 2016 – 2017 уч. г.

6 курс

Очная

форма

обучения

Заоч-

ная

форма

обуче-

ния

Очно -

заочная

форма

обуче-

ния

1101. Юридический институт

40.05.01

Правовое обеспечение национальной безопас-

ности  45 700

40.05.02 Правоохранительная деятельность  45 700

1102. Педагогический институт

110203. Историко - филологический факультет

44.03.05

Педагогическое образование по профилю

"Русский язык и литература"   28 600

44.03.05

Педагогическое образование по профилю

"История и обществознание"   28 600

110204. Факультет математики и естественнонаучного образования

 44.03.05

Педагогическое образование (с двумя профи-

лями подготовки)

28 600

 2

110206. Факультет психологии

37.05.01  Клиническая психология 99 400

1103. Медицинский институт

 31.05.01 Лечебное дело 146 200

 31.05.02 Педиатрия 122 600

110307. Факультет медико-профилактического дела

32.05.01 Медико-профилактическое дело 117 800

1104. Институт межкультурной коммуникации и международных отношений

45.05.01 Перевод и переводоведение

49 500

1108. Институт наук о Земле

 21.05.02 Прикладная геология   28 600

 21.05.04 Горное дело 99 400 28 600

1109. Институт экономики и управления

38.05.01 Экономическая безопасность  41 700

38.05.02 Таможенное дело  45 700

1112. Институт инженерных и цифровых технологий

  10.05.04

Информационно-аналитические системы без-

опасности 163 800